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
wielu darczyńców i sponsorów, do 
mieszkańców tego ukraińskiego 
miasta trafi ła najpotrzebniejsza 
pomoc rzeczowa, a dzieci 
z Hostomela mogły przyjechać do 
naszego powiatu, aby oderwać 
się, choć na chwilę, od wojennej 
traumy.

W o j c i e c h  H e r n e r , 
Członek Zarządu Powiatu 
Pruszkowskiego: W 2022 
r o k u  z a p o c z ą t k o w a l i ś m y 
trend sadzenia dużych drzew 
w pasach dróg powiatowych, 
zasadziliśmy  m.in. platany 
w Alei Powstańców Warszawy 
w Regułach, dęby szypułkowe 

w ulicy Pruszkowskiej w Granicy, 
czy wierzby płaczące w ulicy 
Prusa w Pruszkowie. Dbamy 
o  e s t e t y kę  n a s z yc h  d r ó g, 
dokonaliśmy wielu nasadzeń 
drzew, krzewów i kwiatów. 
Kładziemy nacisk na ochronę 
lasów, wód i jakości powietrza, 
stawiamy wymogi kompensacji 
pr z yrodniczej,  promujemy 
działania proekologiczne. 
Poza czynnościami na polu 
ochrony środowiska z sukcesem 
p o z y s k u j e m y  f u n d u s z e 
zewnętrzne. Powiat Pruszkowski 
w s p ó l n i e  z  j e d n o s t k a m i 
organizac yjnymi poz yskał 
w 2022 roku ponad 23 miliony 
dofi nansowań zewnętrznych na 
realizację 19 nowych projektów. 

W o t u m  z a u f a n i a 
i absolutorium to „zielone 
światło” od Radnych dla 
Zarządu i jego strategii 
rozwoju naszego powiatu i 
wyraz aprobaty oraz poparcia 
d l a  d o t y c h c z a s o w y c h 
decyzji ekonomicznych. To 
właśnie dzięki efektywnemu 
z a r z ą d z a n i u  u d a ł o  s i ę 
z r e a l i z o w a ć  t a k  w i e l e 
zadań i inwestycji dla was, 
m i e s z k a ń c ó w  n a s z e g o 
powiatu.

Z a r z ą d  P o w i a t u 
Pruszkowskiego dziękuje 
R a d n y m  z a  o k a z a n e 
zaufanie i współpracę, Pani 
Sk arbnik  i  pracownikom 
Wydziału Budżetu i Finansów 
i wszystkim pracownikom 
Starostwa Powiatowego za 
zaangażowanie i najwyższy 
poziom realizacji zadań  – to 
nasz wspólny sukces!

R E K L A M A
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OGŁOSZENIA DROBNE
  od osób prywatnych za darmo!

Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500
l u b  z a d z w o ń :  ( 2 2 )  7 3 0  3 3  4 1

DAM PRACĘ:
-Kobietę do ogrodnictwa (kwiaty) 

z zamieszkaniem lub bez. Tel. 606 
748 616

AUTOMOTO:
-Części do samochodów: Fiat 126p,  

Trabant i Polonez sprzedam. Ceny do 
uzgodnienia. Tel. 696 378 821

-Felgi z oponami 175/60/14 do 
Fiata 126p, ponadto: same felgi, 
przedni zderzak i szyba przód. Tel. 
885 444 825

- K o l e k c j o n e r  k u p i  c zę ś c i  d o 
starych motocykli z okresu PRL: WSK, 
WFM, SHL, Junak, Komar, Ryś, Żak, 
Motorynka. Tel. 505 529 328

-Kolekcjoner kupi  stare auta: 
Syrena, Mikrus, Warszawa, Fiat 126p 
i  125p, Trabant,  Wartburg. Stan 
obojętny. Tel. 505 529 328

-Kolekcjoner kupi wszelkie części 
do motocykli Sokół 1000, 600, 500, 
200,  125.  Kupię najdrobniejsze 
elementy nawet w słabym stanie. 
Tel. 505 529 328

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare motocykle i wszelkie 
części: silniki, ramy, baki, koła, kosze, 
gaźniki, skrzynie biegów, siedzenia, 
p r ą d n i c e ,  b a g a ż n i k i ,  l a m p y , 
zawieszenia i inne. Tel. 505 529 328

-Kupię stary motocykl oraz części 
luzem, literaturę itp. Tel. 503 757 845

-Kupię stary skuter: Osa, Vespa, 
Lambretta, Bernin, Zundapp, CZ oraz 
części. Tel. 505 529 328

-Lusterka - polonez: lewe, prawe 
kompletne, nowe, pasek klinowy, 125 T
 - 1.500, 10 zł. Tel. 784 710 268

-Sprzedam koło zimowe do Opel 
Astra /  Vectra.  Rozmiar  opony : 
175/65/14 Dębica. Felga stalowa: 
4x100, otwór centrujący 57.5 ET 35. 
Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

- S z u k a m  d o  k u p n a  s t a r e g o 
motoc yk la  Junak .  Kupię  także 
wszelkie części oraz wózek boczny. 
Tel. 505 529 328

NIERUCHOMOŚCi:
-Dom piętrow y wolnostojąc y

o pow. 180 m2 - góra do wykończenia 
sprzedam. Tok budowy 1930/90. 
Milanówek. Tel. 516 020 132

-Działka budowlana w lesie, m. 
Jeziork a ul .  Główna 14,  gmina 
Prażmów o powierzchni 120 m2 + 
wszystkie media. Tel. (22) 822 67 47, 
516 504 825

-M ieszk anie  na  w ynajem dla 
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